
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2020 rok

Na podstawie art. 18b ust.3 i art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815)  oraz  § 86 Statutu Gminy Brańsk z dnia 30 listopada 2018r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2018r. poz. 4869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2020 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Płonowska

Id: A06CC5F7-4B23-4CD1-8EB5-FB30E8990D44. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/74/2019

Rady Gminy Brańsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY
Komisji Skarg Wniosków i Petycji na 2020 rok

1. Opiniowanie wpływających do Rady Gminy Brańsk skarg na działania Wójta i kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy - w zależności od ich wpływu.

2. Opiniowanie wpływających do Rady Gminy wniosków, których przedmiotem mogą być          
w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, usprawnienia pracy 
i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego zaspokajania potrzeb ludności - w zależności od 
ich wpływu.

3. Opiniowanie petycji kierowanych do Rady Gminy Brańsk - w zależności od ich wpływu.

4. Opracowywanie projektów rozstrzygnięć w formie opinii i przedkładanie Radzie Gminy.

5. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji w roku poprzednim- przedłożenie Radzie 
Gminy - do 31 marca roku następnego.

6. Opracowanie Planu Pracy Komisji na kolejny rok i przedłożenie Radzie Gminy do zatwierdzenia – do 
31 stycznia roku następnego.

7. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę Gminy.

8. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

9. W zależności od potrzeb, mogą odbywać się również komisje wyjazdowe.

Id: A06CC5F7-4B23-4CD1-8EB5-FB30E8990D44. Podpisany Strona 1




